
 - 43 -

 



 - 44 -

 
 

 

 



 - 45 -

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 46 -



 - 47 -

  



 - 48 -

 

 



 - 49 -

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 - 50 -

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 - 51 -

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 52 -

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 53 -

 



 - 54 -

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

三鷹市
東部下水処理場

立川市
錦町下水処理場

八王子市
北野下水処理場

多摩川

仙川

浅川

野川水再生センター（仮称）

北多摩二号水再生センター

八王子水再生センター


